ATO DE RETIFICAÇÃO DO ANEXO A – CRONOGRAMA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

  A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 136/2013 de 12 de julho de 2013,
Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para a unidade prisional do
município de ITAOBIM/MG.
 1. RESOLVE:
Alterar o ANEXO A – CRONOGRAMA - conforme programação a seguir destacada na cor vermelha:

–

 -

 –

 –

 -

http://www.seds.mg.gov.br/